1

SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 21

 Năm học 2024 - 2025

I/ TRỰC CƠ QUAN

- Đồng chí Chu Thị Minh Xuân –  P. Hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM TUẦN 21

1. Thi thử tốt nghiệp lần 1 ( Ban CM hướng dẫn lấy điểm thường xuyên)

2. Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện nhiệm vụ an ninh an toàn, trong đó tập

trung các nội dung:

- Tuyên truyền Công tác An ninh an toàn trường học trước, trong và sau Nguyên

đán 2025.

-Tổ chức trao quà Tết cho HS có HCKK biết vươn lên trong học tập (Tiết chào cờ,

Thứ 2, ngày 20/01/2025 tại Văn phòng nhà trường)

- Bàn giao Cơ sở vật chất trước khi nghỉ Tết và bàn giao lại sau Tết.

- Phân công lịch trực , vệ sinh trong các ngày nghỉ Tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025.

3. Hoàn thành xếp loại, đánh giá học sinh; bố trí chuyên môn kỳ 2; Triển khai điều

chỉnh kế hoạch giáo dục.

4. Công đoàn xây dựng kế hoạch đón Tết, chào Xuân.

5. Ban CSVC xây dựng kế hoạch trồng cây đầu xuân.

III/ LỊCH CỤ THỂ( Nếu có điều chỉnh, nhà trường sẽ có thông báo)

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

chú

2
20/1

( 21/12 AL)

-Tiết 1:

+ Chào cờ: ( Đoàn và nhà

trường triển khai KH: 15p)

 + Sinh hoạt của GVCN tại

lớp( 30p)

-Từ tiết 2: Dạy học theo TKB

- Dạy học thêm, ôn thi

TN( Học 3 tiết; Bắt đầu

vào học từ 13h30); Sau

học thêm, toàn bộ các lớp

lao động vệ sinh, bàn giao

CSVC ( Ban CSVC lên

KH)

- Từ 14h: Sở Hội nghị trực

tuyến CM kỳ 2( Thành

phần tham gia: HT;

PHTCM; TTCM – đ/c

Xuân phụ trách)

3
21/1

( 22/12 AL)

Khối 12 thi thử TN lần 1 (

K10 và K11 nghỉ)

Khối 12 thi thử TN lần 1 (

K10 và K11 nghỉ)

4
22/1

( 23/12 AL)

Khối 12 thi thử TN lần 1 (

K10 và K11 nghỉ)

Khối 12 thi thử TN lần 1 (

K10 và K11 nghỉ)

5 23/1 -Học sinh toàn trường nghỉ -Học sinh toàn trường

2

   Nơi nhận

             - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

               - BGH, TTr, Đoàn, Công đoàn;

               - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

( 24/12 AL) Tết.

-7h30: Hội nghị Báo cáo

viên( Đ/c Đường cử)

-8h00: Tham dự  Hội nghị Sơ

kết kỳ 1 ( BGH)

nghỉ Tết.

6
24/1

( 25/12 AL)

Học sinh toàn trường nghỉ

Tết

Học sinh toàn trường nghỉ

Tết

7
25/1

( 26/12 AL)

Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

CN
26/1

( 27/12 AL)

Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

2
27/1

( 28/12 AL)
Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

3
28/1

( 29/12 AL)
Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

4
29/1

( 01/1 AL)
Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

5
30/1

( 02/1 AL)
Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

6
31/1

( 03/1 AL)
Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

7
01/2

( 04/1 AL)
Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

CN
02/2

( 05/1 AL)
Toàn trường nghỉ Tết Toàn trường nghỉ Tết

2
03/2

( 06/1 AL)
Học trở lại sau kỳ nghỉ Tết Học trở lại sau kỳ nghỉ Tết

		2025-01-18T16:02:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-18T16:03:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!